
       

 

1/1       

PPF a.s. 

Evropská 2690/17 

P.O. Box 177 

160 41 Praha 6  

 

T +420 224 174 555 

info@ppf.cz   

www.ppf.eu       

CME ze skupiny PPF se dohodla s bankami na prodloužení 
financování 

  
CME Media Enterprises B.V. (CME), přední televizní a mediální společnost ve 

střední a východní Evropě, která je plně vlastněnou dceřinou společností PPF, 

úspěšně uzavřela s klubem tuzemských a mezinárodních bank dohodu o dodatku 

smlouvy o seniorních úvěrových linkách. Tato dohoda prodlužuje splatnost 

stávajícího financování ve výši až 911,8 milionu eur do 25. dubna 2028.  

 

Kateřina Jirásková, finanční a provozní ředitelka skupiny PPF, k této transakci 

uvedla: „Velmi mě těší velký zájem bank o prodloužení financování CME v době, kdy 

na trhu panuje negativní sentiment vůči mediálnímu sektoru, který reflektuje výsledky 

vykazované mnoha západoevropskými mediálními společnostmi. Dohoda o 

prodloužení financování potvrzuje pevné vztahy mezi našimi hlavními bankami a 

skupinou PPF. Ráda bych tímto poděkovala všem zúčastněným bankám za jejich 

podporu.“  

 

Deborah Cleaver, finanční ředitelka CME, doplnila: „Těší nás, že jsme s podporou 

skupiny PPF mohli dosáhnout dohody o prodloužení. Zároveň to také potvrzuje 

silnou finanční pozici CME a dobré obchodní výsledky našich 43 televizních stanic a 

digitální streamingové platformy Voyo. Prodloužení financování umožní CME 

pokračovat v realizaci naší strategie a naplňování obchodních cílů, včetně tvorby a 

nabídky nejlepšího lokálního obsahu našim divákům.“ 

 

O PPF: 

Skupina PPF podniká ve 25 zemích Evropy, Asie a Severní Ameriky. Investuje do telekomunikací, 

médií, finančních služeb, e-commerce, biotechnologií, nemovitosti a strojírenství. Skupina vlastní 

aktiva ve výši 43,5 miliardy eur a zaměstnává celosvětově 50 tisíc lidí (k 30. 6. 2023). 

 

Kontakt: 

Leoš Rousek 

ředitel komunikace skupiny PPF 

T +420 224 174 214 

rousek@ppf.eu 

Praha                                     16. listopadu 2023 

http://www.ppf.eu/

